PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2013

№ 643
Нижняя Салда
О внесении изменений в Положение о регулировании трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и предприятий, назначаемых на должность главой администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденное постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 11.04.2011 №344
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2013 года №329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в Положение о регулировании трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и предприятий, назначаемых на должность главой администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденное постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 11.04.2011 №344 следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.16 пункта 3 «Порядок назначения на должность руководителя»  изложить в следующей редакции:
«3.16.  Отдел муниципальной службы, кадров и правовой работы готовит проект трудового договора с Руководителем в количестве 2 экземпляров по Типовой форме трудового договора (приложение №1) с руководителями муниципальных унитарных предприятий. Для руководителей муниципальных учреждений используется типовая форма трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения, утвержденная Постановлением Правительства Свердловской области от 12 апреля 2013 № 329».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                      С.Н. Гузиков
_1138622100.bin